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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007 R M 1.9999 107721 ja

BERGMANN Robin TH SV Einheit Altenburg 2008 R M 1.9999 116465 ja

BEYER Tim SN FC Schkeuditz 2008 R M 1.9999 109819 ja

BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.9999 119060 ja

DIETZE Conrad SN Fechtclub Radebeul 2007 L M 1.9999 116769 ja

ECKNER Lykko SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.9999 119059 ja

EISENGARTEN Franz TH FZ Erfurt EnGarde 2008 R M 1.9999 118393 ja

EWALD William ST USC Magdeburg 2007 R M 1.9999 116437 ja

HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.9999 119065 ja

HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 2008 R M 1.9999 116410 ja

JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 2007 R M 1.9999 116650 ja

KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 2007 R M 1.9999 115532 ja

KÖHLER Franjo TH SV Einheit Altenburg 2007 R M 1.9999 116466 ja

KOLB Conrad BE SC Berlin 2008 L M 1.9999 117409 ja

LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008 R M 1.9999 112950 ja

MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 2008 R M 1.9999 116693 ja

NESTMANN Yanek TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 1.9999 109365 ja

OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 1.9999 109179 ja

PERLEBERG Matheo TH FZ Erfurt EnGarde 2008 L M 1.9999 118392 ja

PESTER Milan TH FSC Jena 2008 R M 1.9999 112902 ja

PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007 R M 1.9999 105002 ja

POLLMER Vincent ST Fechtcentrum Halle 2008 R M 1.9999 112951 ja

PROKEIN Lucas Alexander ST SV Aschersleben 2008 R M 1.9999 117436 ja

RIEMANN Fabian TH SV Einheit Altenburg 2008 R M 1.9999 115597 ja

RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007 R M 1.9999 113980 ja

SCHELLHORN Vincent TH FZ Erfurt EnGarde 2007 M 1.9999 118395 ja

SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007 R M 1.9999 112608 ja

SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007 L M 1.9999 115658 ja

SCHOLTZ Christian Sandro SN FC Leipzig 2007 R M 1.9999 116495 ja

SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 1.9999 109364 ja

SPARBORTH Felix TH SV Einheit Altenburg 2007 R M 1.9999 112498 ja

TRIEBE Max SN FC Leipzig 2007 R M 1.9999 116496 ja

VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008 R M 1.9999 111372 ja

  33 Starter (33 anwesend)
 

1 Nationen, 33 Starter (33 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER SCHELLHORN Vincent TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER EISENGARTEN Franz TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg M ja

T 9 000 GER BERGMANN Robin TH SV Einheit Altenburg M ja

T 9 000 GER NESTMANN Yanek TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER ECKNER Lykko SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER KOLB Conrad BE SC Berlin M ja

T 9 000 GER EWALD William ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER BEYER Tim SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER RIEMANN Fabian TH SV Einheit Altenburg M ja

T 9 000 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER PESTER Milan TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER SCHOLTZ Christian Sandro SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER BECKMANN Otto ST SV Angern M ja

T 9 000 GER PROKEIN Lucas Alexander ST SV Aschersleben M ja

T 9 000 GER KÖHLER Franjo TH SV Einheit Altenburg M ja

T 9 000 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER SPARBORTH Felix TH SV Einheit Altenburg M ja

T 9 000 GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER PERLEBERG Matheo TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER POLLMER Vincent ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz M ja

T 9 000 GER TRIEBE Max SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER DIETZE Conrad SN Fechtclub Radebeul M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wernfried Frommolt



Leipziger Schülerturnier

Leipzig (GER)
12.01.2019 - 09:00

CORRECTION #2

Florett männlich

Individual

U12+U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID: FE_FIE_0004
13.01.2019 10:36

1 / 1

Modus

Teilnehmer 33 Teilnehmer

1 Vorrunde
13.01. 10:36

33 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

33 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
13.01. 10:36

33 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten
3 Runden à 5 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
3.03% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
13.01. 10:36

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KÖHLER Franjo GER SV Einheit Altenburg 1 0 2 4 V V 2 2 18 21 0.333 -3 5.
KOLB Conrad GER SC Berlin 2 V V 2 V V V 5 27 9 0.833 18 2.
HÜBNER Nils GER FC Oelsnitz 3 V 1 1 V V V 4 22 18 0.667 4 3.
KARNAGEL Leopold GER TV Markkleeberg 4 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
PROKEIN Lucas Alexander GER SV Aschersleben 5 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0.000 -30 7.
SCHELLHORN Vincent GER FZ Erfurt EnGarde 6 1 0 2 1 V 2 1 11 25 0.167 -14 6.
ECKNER Lykko GER Fechtclub Radebeul 7 V 3 4 3 V V 3 25 19 0.500 6 4.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
TRIEBE Max GER FC Leipzig 1 2 3 0 1 2 4 0 12 30 0.000 -18 7.
NESTMANN Yanek GER FZ Erfurt EnGarde 2 V 0 1 V 3 0 2 14 25 0.333 -11 6.
LEIMERT Luca Nicky GER Fechtcentrum Halle 3 V V 1 V V 1 4 22 15 0.667 7 3.
BECKMANN Otto GER SV Angern 4 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
BRETSCHNEIDER Emil GER Fechtclub Radebeul 5 V 3 1 0 V 2 2 16 23 0.333 -7 4.
SPARBORTH Felix GER SV Einheit Altenburg 6 V V 1 0 2 3 2 16 25 0.333 -9 5.
EWALD William GER USC Magdeburg 7 V V V 4 V V 5 29 15 0.833 14 2.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DIETZE Conrad GER Fechtclub Radebeul 1 V 2 0 3 1 1 1 12 27 0.167 -15 7.
BERGMANN Robin GER SV Einheit Altenburg 2 4 2 0 V 0 2 1 13 28 0.167 -15 6.
MANTEUFEL Emil GER FC Schkeuditz 3 V4 V V2 V3 V 1 5 20 14 0.833 6 2.
PERLEBERG Matheo GER FZ Erfurt EnGarde 4 V4 V 1 V3 V V3 5 21 5 0.833 16 1.
RÖSELER Felix GER FC Leipzig 5 V 3 2 1 3 V2 2 16 19 0.333 -3 5.
SCHNABEL Lennart GER FSC Jena 6 V V 2 0 V V3 4 20 16 0.667 4 3.
JUST Konrad GER Fechtcentrum Halle 7 V V V 2 0 2 3 19 12 0.500 7 4.

Runde 4 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
EISENGARTEN Franz GER FZ Erfurt EnGarde 1 0 2 1 0 3 0 6 25 0.000 -19 6.
OTTO Theodor GER FZ Erfurt EnGarde 2 V V 1 V 2 3 18 10 0.600 8 3.
HOPPE Adrian GER Fechtclub Radebeul 3 V 0 0 V 3 2 13 21 0.400 -8 4.
PETERSEN Ole GER SV Einheit Altenburg 4 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
SCHOLTZ Christian Sandro GER FC Leipzig 5 V 0 4 0 4 1 13 20 0.200 -7 5.
BEYER Tim GER FC Schkeuditz 6 V V V 2 V 4 22 17 0.800 5 2.
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Runde 5 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VON SONNTAG Julius Fridolin GER FC Leipzig 1 2 V 1 4 2 1 14 21 0.200 -7 5.
PESTER Milan GER FSC Jena 2 V V 1 3 2 2 16 19 0.400 -3 4.
POLLMER Vincent GER Fechtcentrum Halle 3 1 3 2 1 1 0 8 25 0.000 -17 6.
SCHMIDT Konrad GER USC Magdeburg 4 V V V V4 V 5 24 7 1.000 17 1.
RIEMANN Fabian GER SV Einheit Altenburg 5 V V4 V 3 3 3 20 17 0.600 3 3.
SCHÜTZE Frederik GER FZ Erfurt EnGarde 6 V V V 0 V 4 20 13 0.800 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BECKMANN Otto SV Angern 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER PETERSEN Ole SV Einheit Altenburg 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER KARNAGEL Leopold TV Markkleeberg 6 6 30 11 1.000 19 Q

4 GER SCHMIDT Konrad USC Magdeburg 5 5 24 7 1.000 17 Q

5 GER KOLB Conrad SC Berlin 5 6 27 9 0.833 18 Q

6 GER PERLEBERG Matheo FZ Erfurt EnGarde 5 6 21 5 0.833 16 Q

7 GER EWALD William USC Magdeburg 5 6 29 15 0.833 14 Q

8 GER MANTEUFEL Emil FC Schkeuditz 5 6 20 14 0.833 6 Q

9 GER SCHÜTZE Frederik FZ Erfurt EnGarde 4 5 20 13 0.800 7 Q

10 GER BEYER Tim FC Schkeuditz 4 5 22 17 0.800 5 Q

11 GER LEIMERT Luca Nicky Fechtcentrum Halle 4 6 22 15 0.667 7 Q

12 GER HÜBNER Nils FC Oelsnitz 4 6 22 18 0.667 4 Q

13 GER SCHNABEL Lennart FSC Jena 4 6 20 16 0.667 4 Q

14 GER OTTO Theodor FZ Erfurt EnGarde 3 5 18 10 0.600 8 Q

15 GER RIEMANN Fabian SV Einheit Altenburg 3 5 20 17 0.600 3 Q

16 GER JUST Konrad Fechtcentrum Halle 3 6 19 12 0.500 7 Q

17 GER ECKNER Lykko Fechtclub Radebeul 3 6 25 19 0.500 6 Q

18 GER PESTER Milan FSC Jena 2 5 16 19 0.400 -3 Q

19 GER HOPPE Adrian Fechtclub Radebeul 2 5 13 21 0.400 -8 Q

20 GER KÖHLER Franjo SV Einheit Altenburg 2 6 18 21 0.333 -3 Q

21 GER RÖSELER Felix FC Leipzig 2 6 16 19 0.333 -3 Q

22 GER BRETSCHNEIDER Emil Fechtclub Radebeul 2 6 16 23 0.333 -7 Q

23 GER SPARBORTH Felix SV Einheit Altenburg 2 6 16 25 0.333 -9 Q

24 GER NESTMANN Yanek FZ Erfurt EnGarde 2 6 14 25 0.333 -11 Q

25 GER VON SONNTAG Julius Fridolin FC Leipzig 1 5 14 21 0.200 -7 Q

26 GER SCHOLTZ Christian Sandro FC Leipzig 1 5 13 20 0.200 -7 Q

27 GER SCHELLHORN Vincent FZ Erfurt EnGarde 1 6 11 25 0.167 -14 Q

28 GER BERGMANN Robin SV Einheit Altenburg 1 6 13 28 0.167 -15 Q

29 GER DIETZE Conrad Fechtclub Radebeul 1 6 12 27 0.167 -15 Q

30 GER POLLMER Vincent Fechtcentrum Halle 0 5 8 25 0.000 -17 Q

31 GER TRIEBE Max FC Leipzig 0 6 12 30 0.000 -18 Q

32 GER EISENGARTEN Franz FZ Erfurt EnGarde 0 5 6 25 0.000 -19 Q

33 GER PROKEIN Lucas Alexander SV Aschersleben 0 6 0 30 0.000 -30 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4

MORGENROTH Julia, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HÜBNER Nils GER FC Oelsnitz 1 V 3 4 0 1 12 15 0.250 -3 4.
NESTMANN Yanek GER FZ Erfurt EnGarde 2 0 1 4 0 0 5 20 0.000 -15 5.
SCHNABEL Lennart GER FSC Jena 3 V V 4 1 2 15 14 0.500 1 3.
VON SONNTAG Julius Fridolin GER FC Leipzig 4 V V V 0 3 15 17 0.750 -2 2.
BECKMANN Otto GER SV Angern 5 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.

Runde 2 | Bahn 5

KLEIN Carlo, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PETERSEN Ole GER SV Einheit Altenburg 1 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
SPARBORTH Felix GER SV Einheit Altenburg 2 1 V V 2 2 13 13 0.500 0 3.
SCHOLTZ Christian Sandro GER FC Leipzig 3 1 0 3 1 0 5 20 0.000 -15 5.
LEIMERT Luca Nicky GER Fechtcentrum Halle 4 1 3 V 3 1 12 18 0.250 -6 4.
OTTO Theodor GER FZ Erfurt EnGarde 5 0 V V V 3 15 11 0.750 4 2.

Runde 3 | Bahn 6

SCHWAB Jamey Maurice, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHELLHORN Vincent GER FZ Erfurt EnGarde 1 0 0 1 0 0 1 20 0.000 -19 5.
KARNAGEL Leopold GER TV Markkleeberg 2 V 4 V V 3 19 10 0.750 9 2.
BEYER Tim GER FC Schkeuditz 3 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
BRETSCHNEIDER Emil GER Fechtclub Radebeul 4 V 2 0 3 1 10 16 0.250 -6 4.
RIEMANN Fabian GER SV Einheit Altenburg 5 V 3 2 V 2 15 13 0.500 2 3.

Runde 4 | Bahn 9

MORGENSTERN Eric, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PROKEIN Lucas Alexander GER SV Aschersleben 1 1 1 0 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
RÖSELER Felix GER FC Leipzig 2 V V 0 4 V4 3 18 14 0.600 4 4.
BERGMANN Robin GER SV Einheit Altenburg 3 V 0 0 0 2 1 7 21 0.200 -14 5.
SCHMIDT Konrad GER USC Magdeburg 4 V V V V 4 4 24 7 0.800 17 1.
SCHÜTZE Frederik GER FZ Erfurt EnGarde 5 V V V 2 V4 4 21 12 0.800 9 2.
JUST Konrad GER Fechtcentrum Halle 6 V 3 V V 3 3 21 14 0.600 7 3.

Runde 5 | Bahn 7

POTRATZ Ricardo, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ECKNER Lykko GER Fechtclub Radebeul 1 V 3 2 V V 3 20 18 0.600 2 3.
DIETZE Conrad GER Fechtclub Radebeul 2 3 2 1 V V 2 16 18 0.400 -2 4.
KOLB Conrad GER SC Berlin 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
MANTEUFEL Emil GER FC Schkeuditz 4 V V 2 V V 4 22 12 0.800 10 2.
EISENGARTEN Franz GER FZ Erfurt EnGarde 5 2 2 0 3 2 0 9 25 0.000 -16 6.
KÖHLER Franjo GER SV Einheit Altenburg 6 3 1 0 1 V 1 10 22 0.200 -12 5.
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Runde 6 | Bahn 8

HUBER Rocco Arcel, GER TH SV Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PESTER Milan GER FSC Jena 1 4 1 V 1 V 2 16 19 0.400 -3 4.
HOPPE Adrian GER Fechtclub Radebeul 2 V 0 V 0 V 3 15 15 0.600 0 3.
PERLEBERG Matheo GER FZ Erfurt EnGarde 3 V V V 0 V 4 20 7 0.800 13 2.
POLLMER Vincent GER Fechtcentrum Halle 4 2 0 0 0 4 0 6 25 0.000 -19 6.
EWALD William GER USC Magdeburg 5 V V V V V 5 25 1 1.000 24 1.
TRIEBE Max GER FC Leipzig 6 2 1 1 V 0 1 9 24 0.200 -15 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EWALD William USC Magdeburg 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 GER BECKMANN Otto SV Angern 4 4 20 1 1.000 19 Q

3 GER KOLB Conrad SC Berlin 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 GER PETERSEN Ole SV Einheit Altenburg 4 4 20 3 1.000 17 Q

5 GER BEYER Tim FC Schkeuditz 4 4 20 6 1.000 14 Q

6 GER SCHMIDT Konrad USC Magdeburg 4 5 24 7 0.800 17 Q

7 GER PERLEBERG Matheo FZ Erfurt EnGarde 4 5 20 7 0.800 13 Q

8 GER MANTEUFEL Emil FC Schkeuditz 4 5 22 12 0.800 10 Q

9 GER SCHÜTZE Frederik FZ Erfurt EnGarde 4 5 21 12 0.800 9 Q

10 GER KARNAGEL Leopold TV Markkleeberg 3 4 19 10 0.750 9 Q

11 GER OTTO Theodor FZ Erfurt EnGarde 3 4 15 11 0.750 4 Q

12 GER VON SONNTAG Julius Fridolin FC Leipzig 3 4 15 17 0.750 -2 Q

13 GER JUST Konrad Fechtcentrum Halle 3 5 21 14 0.600 7 Q

14 GER RÖSELER Felix FC Leipzig 3 5 18 14 0.600 4 Q

15 GER ECKNER Lykko Fechtclub Radebeul 3 5 20 18 0.600 2 Q

16 GER HOPPE Adrian Fechtclub Radebeul 3 5 15 15 0.600 0 Q

17 GER RIEMANN Fabian SV Einheit Altenburg 2 4 15 13 0.500 2 Q

18 GER SCHNABEL Lennart FSC Jena 2 4 15 14 0.500 1 Q

19 GER SPARBORTH Felix SV Einheit Altenburg 2 4 13 13 0.500 0 Q

20 GER DIETZE Conrad Fechtclub Radebeul 2 5 16 18 0.400 -2 Q

21 GER PESTER Milan FSC Jena 2 5 16 19 0.400 -3 Q

22 GER HÜBNER Nils FC Oelsnitz 1 4 12 15 0.250 -3 Q

23 GER LEIMERT Luca Nicky Fechtcentrum Halle 1 4 12 18 0.250 -6 Q

24 GER BRETSCHNEIDER Emil Fechtclub Radebeul 1 4 10 16 0.250 -6 Q

25 GER KÖHLER Franjo SV Einheit Altenburg 1 5 10 22 0.200 -12 Q

26 GER BERGMANN Robin SV Einheit Altenburg 1 5 7 21 0.200 -14 Q

27 GER TRIEBE Max FC Leipzig 1 5 9 24 0.200 -15 Q

28 GER NESTMANN Yanek FZ Erfurt EnGarde 0 4 5 20 0.000 -15 Q

28 GER SCHOLTZ Christian Sandro FC Leipzig 0 4 5 20 0.000 -15 Q

30 GER EISENGARTEN Franz FZ Erfurt EnGarde 0 5 9 25 0.000 -16 Q

31 GER POLLMER Vincent Fechtcentrum Halle 0 5 6 25 0.000 -19 Q

32 GER SCHELLHORN Vincent FZ Erfurt EnGarde 0 4 1 20 0.000 -19 Q

33 GER PROKEIN Lucas Alexander SV Aschersleben 0 5 2 25 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 10 10 50 7 1.000 43

2 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 9 9 45 7 1.000 38

3 GER EWALD William ST USC Magdeburg 10 11 54 16 0.909 38

4 GER KOLB Conrad BE SC Berlin 10 11 52 16 0.909 36

5 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 9 10 48 14 0.900 34

6 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 9 10 49 21 0.900 28

7 GER BEYER Tim SN FC Schkeuditz 8 9 42 23 0.889 19

8 GER PERLEBERG Matheo TH FZ Erfurt EnGarde 9 11 41 12 0.818 29

9 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 9 11 42 26 0.818 16

10 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 8 10 41 25 0.800 16

11 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 6 9 33 21 0.667 12

12 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 6 10 35 30 0.600 5

13 GER RIEMANN Fabian TH SV Einheit Altenburg 5 9 35 30 0.556 5

14 GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 6 11 40 26 0.546 14

15 GER ECKNER Lykko SN Fechtclub Radebeul 6 11 45 37 0.546 8

16 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 5 10 34 33 0.500 1

17 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 5 10 34 33 0.500 1 T16

18 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 5 10 28 36 0.500 -8

19 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 5 11 34 33 0.455 1

20 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 4 9 29 38 0.444 -9

21 GER PESTER Milan TH FSC Jena 4 10 32 38 0.400 -6

22 GER SPARBORTH Felix TH SV Einheit Altenburg 4 10 29 38 0.400 -9

23 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 3 10 26 39 0.300 -13

24 GER KÖHLER Franjo TH SV Einheit Altenburg 3 11 28 43 0.273 -15

25 GER DIETZE Conrad SN Fechtclub Radebeul 3 11 28 45 0.273 -17

26 GER NESTMANN Yanek TH FZ Erfurt EnGarde 2 10 19 45 0.200 -26

27 GER BERGMANN Robin TH SV Einheit Altenburg 2 11 20 49 0.182 -29

28 GER SCHOLTZ Christian Sandro SN FC Leipzig 1 9 18 40 0.111 -22

29 GER SCHELLHORN Vincent TH FZ Erfurt EnGarde 1 10 12 45 0.100 -33

30 GER TRIEBE Max SN FC Leipzig 1 11 21 54 0.091 -33

31 GER EISENGARTEN Franz TH FZ Erfurt EnGarde 0 10 15 50 0.000 -35

32 GER POLLMER Vincent ST Fechtcentrum Halle 0 10 14 50 0.000 -36
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  Bahn 3

1
BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

32
POLLMER Vincent
ST Fechtcentrum Halle

GER   2

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 3

17
LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

16
HÜBNER Nils
SN FC Oelsnitz

GER   5

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 4

9
MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER   V

24
KÖHLER Franjo
TH SV Einheit Altenburg

GER   7

  R: JENNEWEIN Marcus (GER)

  Bahn 4

25
DIETZE Conrad
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

8
PERLEBERG Matheo
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: JENNEWEIN Marcus (GER)

  Bahn 5

5
SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER   V

28
SCHOLTZ Christian Sandro
SN FC Leipzig

GER   4

  R: HUBER Rocco Arcel (GER)

  Bahn 5

21
PESTER Milan
TH FSC Jena

GER   1

12
SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER   V

  R: HUBER Rocco Arcel (GER)

  Bahn 6

13
RIEMANN Fabian
TH SV Einheit Altenburg

GER   9

20
VON SONNTAG Julius Fridolin
SN FC Leipzig

GER   V

  R: KLEIN Carlo (GER)

  Bahn 6

29
SCHELLHORN Vincent
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   1

4
KOLB Conrad
BE SC Berlin

GER   V 7

  R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 7

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

LEIMERT Luca Nicky (17)
ST Fechtcentrum Halle

GER   0

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 9

MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER   5

PERLEBERG Matheo
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V 7

R: MORGENSTERN Eric (GER)

Bahn 2

SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER   V

SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER   2

R: ENZMANN Jonas (GER)

Bahn 9

VON SONNTAG Julius Fridolin (20)
SN FC Leipzig

GER   V

KOLB Conrad
BE SC Berlin

GER   8

R: MORGENSTERN Eric (GER)

Bahn 9

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

PERLEBERG Matheo
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   3

R: KUNNIG Carl (GER)

Bahn 9

SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER   V

VON SONNTAG Julius Fridolin (20)
SN FC Leipzig

GER   2

R: KUNNIG Carl (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 7

3
EWALD William
ST USC Magdeburg

GER   V

30
TRIEBE Max
SN FC Leipzig

GER   2

  R: KUNNIG Carl (GER)

  Bahn 7

19
RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER   V

14
JUST Konrad
ST Fechtcentrum Halle

GER   7

  R: KUNNIG Carl (GER)

  Bahn 8

11
OTTO Theodor
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

22
SPARBORTH Felix
TH SV Einheit Altenburg

GER   3

  R: MORGENSTERN Eric (GER)

  Bahn 8

27
BERGMANN Robin
TH SV Einheit Altenburg

GER   1

6
KARNAGEL Leopold
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: MORGENSTERN Eric (GER)

  Bahn 9

7
BEYER Tim
SN FC Schkeuditz

GER   V

26
NESTMANN Yanek
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   0

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

  Bahn 9

23
BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

10
SCHÜTZE Frederik
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   6

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

  Bahn 10

15
ECKNER Lykko
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

18
HOPPE Adrian
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

  R: SCHWAB Jamey Maurice (GER)

  Bahn 10

31
EISENGARTEN Franz
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   0

2
PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

  R: SCHWAB Jamey Maurice (GER)

Bahn 8

EWALD William
ST USC Magdeburg

GER   V

RÖSELER Felix (19)
SN FC Leipzig

GER   5

R: KUNNIG Carl (GER)

Bahn 3

OTTO Theodor
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

KARNAGEL Leopold
SN TV Markkleeberg

GER   7

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 2

BEYER Tim
SN FC Schkeuditz

GER   V

BRETSCHNEIDER Emil (23)
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: ENZMANN Jonas (GER)

Bahn 8

ECKNER Lykko
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

R: KUNNIG Carl (GER)

Bahn 7

EWALD William
ST USC Magdeburg

GER   V

OTTO Theodor (11)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   6

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 7

BEYER Tim
SN FC Schkeuditz

GER   1

PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 12

1
BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

4
SCHMIDT Konrad (5)
ST USC Magdeburg

GER   5

  R: FAßMANN Moritz (GER)

  Bahn 12

3
EWALD William
ST USC Magdeburg

GER   2

2
PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

  R: FAßMANN Moritz (GER)

Bahn 1

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   8

PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

R: SCHMIDT Richard (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007

2 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007

3 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007

3 GER EWALD William ST USC Magdeburg 2007

8er Tableau

5 GER BEYER Tim SN FC Schkeuditz 2008

6 GER PERLEBERG Matheo TH FZ Erfurt EnGarde 2008

7 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007

8 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008

16er Tableau

9 GER KOLB Conrad BE SC Berlin 2008

10 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 2007

11 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 2008

12 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007

13 GER ECKNER Lykko SN Fechtclub Radebeul 2007

14 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008

15 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007

16 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008

32er Tableau

17 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 2007

18 GER RIEMANN Fabian TH SV Einheit Altenburg 2008

19 GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 2007

20 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 2008

21 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007

22 GER PESTER Milan TH FSC Jena 2008

23 GER SPARBORTH Felix TH SV Einheit Altenburg 2007

24 GER KÖHLER Franjo TH SV Einheit Altenburg 2007

25 GER DIETZE Conrad SN Fechtclub Radebeul 2007

26 GER NESTMANN Yanek TH FZ Erfurt EnGarde 2007

27 GER BERGMANN Robin TH SV Einheit Altenburg 2008

28 GER SCHOLTZ Christian Sandro SN FC Leipzig 2007

29 GER SCHELLHORN Vincent TH FZ Erfurt EnGarde 2007

30 GER TRIEBE Max SN FC Leipzig 2007

31 GER EISENGARTEN Franz TH FZ Erfurt EnGarde 2008

32 GER POLLMER Vincent ST Fechtcentrum Halle 2008

1. Zwischenrunde

33 GER PROKEIN Lucas Alexander ST SV Aschersleben 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER ENZMANN Jonas 2 2 0 0

HÖCKE Wilhelm 2 1 3 0 0

MORGENSTERN Eric 1 2 2 5 0 0

FAßMANN Moritz 2 2 0 0

KUNNIG Carl 2 2 2 6 0 0

POTRATZ Ricardo 1 2 3 0 0

SCHMIDT Richard 1 1 2 0 0

D D MORGENROTH Julia 1 1 0 0

D E ZAGORNIK Lucas 0 0 0

HEINZ Jakob 0 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007

Silber GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007

Bronze GER EWALD William ST USC Magdeburg 2007

Bronze GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007


